
MIGUEL CONTRERAS LARA
0 kW 7 de Enero de 2026

PDBT 175240701256

809 kWh prom. $ 3,690

0 0 kWh $3,690

0.00 % BIMESTRE $ 0

$22,139.00 MXN $468.00 MXN $21,671.00 MXN

0 W 0 0 m 2



Propuesta 1 7 de Enero de 2026 22 de Enero de 2026

# 20260115

MIGUEL CONTRERAS LARA  

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

3511663864 ventas@solucionesdenergia.com.mx http://solucionesdenergia.com.mx/



1 $ 22,139.00 $ 468.00 $ 0.00 $ 21,671.00 $ 21,671.00 $ 21,671.00

2 $ 23,467.34 $ 496.08 $ 0.00 $ 22,971.26 $ 22,971.26 $ 44,642.26

3 $ 24,875.38 $ 525.84 $ 0.00 $ 24,349.54 $ 24,349.54 $ 68,991.80

4 $ 26,367.90 $ 557.40 $ 0.00 $ 25,810.51 $ 25,810.51 $ 94,802.30

5 $ 27,949.98 $ 590.84 $ 0.00 $ 27,359.14 $ 27,359.14 $ 122,161.44

6 $ 29,626.98 $ 626.29 $ 0.00 $ 29,000.69 $ 29,000.69 $ 151,162.13

7 $ 31,404.59 $ 663.87 $ 0.00 $ 30,740.73 $ 30,740.73 $ 181,902.86

8 $ 33,288.87 $ 703.70 $ 0.00 $ 32,585.17 $ 32,585.17 $ 214,488.03

9 $ 35,286.20 $ 745.92 $ 0.00 $ 34,540.28 $ 34,540.28 $ 249,028.31

10 $ 37,403.37 $ 790.68 $ 0.00 $ 36,612.70 $ 36,612.70 $ 285,641.01

11 $ 39,647.58 $ 838.12 $ 0.00 $ 38,809.46 $ 38,809.46 $ 324,450.47

12 $ 42,026.43 $ 888.40 $ 0.00 $ 41,138.03 $ 41,138.03 $ 365,588.50

13 $ 44,548.02 $ 941.71 $ 0.00 $ 43,606.31 $ 43,606.31 $ 409,194.81

14 $ 47,220.90 $ 998.21 $ 0.00 $ 46,222.69 $ 46,222.69 $ 455,417.49

15 $ 50,054.15 $ 1,058.10 $ 0.00 $ 48,996.05 $ 48,996.05 $ 504,413.54

16 $ 53,057.40 $ 1,121.59 $ 0.00 $ 51,935.81 $ 51,935.81 $ 556,349.36

17 $ 56,240.85 $ 1,188.88 $ 0.00 $ 55,051.96 $ 55,051.96 $ 611,401.32

18 $ 59,615.30 $ 1,260.22 $ 0.00 $ 58,355.08 $ 58,355.08 $ 669,756.40

19 $ 63,192.21 $ 1,335.83 $ 0.00 $ 61,856.38 $ 61,856.38 $ 731,612.78

20 $ 66,983.75 $ 1,415.98 $ 0.00 $ 65,567.77 $ 65,567.77 $ 797,180.55

21 $ 71,002.77 $ 1,500.94 $ 0.00 $ 69,501.83 $ 69,501.83 $ 866,682.38

22 $ 75,262.94 $ 1,591.00 $ 0.00 $ 73,671.94 $ 73,671.94 $ 940,354.32

23 $ 79,778.71 $ 1,686.46 $ 0.00 $ 78,092.26 $ 78,092.26 $ 1,018,446.58

24 $ 84,565.44 $ 1,787.64 $ 0.00 $ 82,777.79 $ 82,777.79 $ 1,101,224.38

25 $ 89,639.36 $ 1,894.90 $ 0.00 $ 87,744.46 $ 87,744.46 $ 1,188,968.84

Dr. Alonso Martínez #28 C.P. 59670 Jardínes de Catedral, Zamora, Michoacán.



Generación de energía

Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre

Generación de energía 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Consumo actual 809.0 806.0 809.0 809.0 809.0 809.0

Pago actual a CFE / Nuevo pago a CFE

Dr. Alonso Martínez #28 C.P. 59670 Jardínes de Catedral, Zamora, Michoacán.


